sięczny istnienia skrzynki rolniczej wy­
kazać się może jej redakcja przeszło 
500 odpowiedziami udzielonemi na listy, 
poruszające różne sprawy gospodarstwa 
wiejskiego. Jeżeli weźmiemy pod uwagę, 
że każdy list zawierał przeciętnie 3 py­
tania, dotyczące różnych zagadnień, 
to otrzymamy 1500 odpowiedzi, tysiąc 
pięćset informacji i porad w aktualnych 
sprawach żywo obchodzących nietylko 
pytającego, ale i wielu innych rolników, 
będących w tych samych warunkach go­
spodarczych. Chcąc zdać sobie sprawę 
z zakresu działania działu rolnego Pol­
skiego Radjo, a zatem i skrzynki rolni­